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Gürşen SEVİNÇ
Aksevder Yönetim Kurulu Başkanı

GENE KOLLARI SIVADIK
Yapılan son genel kurulda yönetimi üstlenecek 

kimse çıkmayınca yük gene benim ve arkadaşlarımın 
üstünde kaldı. 2005-2008 yıllarını kapsayan iki dönem 
-abartmıyorsam- Aksevder’in en parlak ve hareketli 
yılları idi. Aksevder; Akşehir Çıkarmaları, Geleneksel 
Herse Günleri, İftar yemekleri, geziler ve gecelerle çok 
hareketli günler yaşadı, üye adedini arttırdı, varlığını 
yükseltti.

Şimdi gene o yıllara geri dönüp Akşehir’imiz ve 
Akşehir’i sevenler için çalışmalarımıza kaldığımız 
yerden devam edeceğiz. Bu çalışmalarımızda 
Akşehir’e gönül veren bütün hemşehrilerimizi, 
Akşehir’i sevenleri ve gençlerimizi aramızda 
görmek istiyor ve onların desteklerini bekliyoruz.

Önceki dönemlerde görev yapan arkadaşlarıma 
Aksevder’i bu günlere kadar getirdikleri için teşekkür 
ediyorum. Onlar da ellerinden geleni yaptılar.

Bu dönemde yapacaklarımızın en başında 
Aksevder’e bir mekan kazandırmak olacaktır. 
Aksevder’in yıllardır özlemini çektiği bir dernek 
merkezine kavuşma hayallerini gerçekleştirmek için 
“ Hedef Bağış Kampanyası”nı yeniden başlatıyoruz. 
Bize bu konuda destek vereceklerin ve kampanyaya ilk 
harcı koyacaklarına söz veren Sn. Nimet ve Muammer 
Şatıroğlu çiftine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyorum.

2007 Yılında Akar Otel’de yaptığımız 15. Kuruluş 
Yıldönümümüzde söylediğimiz gibi “HEDEFE ADIM 
ADIM AZİMLE YAKLAŞIYORUZ. ZAMAN HER ŞEYİ 
ÇÖZECEKTİR” demiştik. Evet aynı cümleyi bu gün 
tekrar söylüyoruz. Pek çok ilçe ve köylerin dernek 
merkezleri varken Nasreddin Hoca’nın memleketi, 
Atatürk’ün Türkiye’nin kaderini değiştiren “ Büyük 
Taarruz” kararını verdiği yerin Ankara’da neden bir 
mekanı olmasın.

Haydi arkadaşlar el ele verip bu işi bitirelim.
21 yıllık bir derneğiz, bizim de bir mekanımız 

olsun...

11. OLAĞAN GENEL KURUL YAPILDI
10 Şubat 2013 tarihinde yapılan Olağan Genel 

Kurul’da 2013-2014 dönemi için seçilen Yönetim 
Kurulu asıl üyeleri arasında aşağıdaki şekilde görev 
bölümü yapılmıştır:

YÖNETİM KURULU
Başkan - Gürşen SEVİNÇ 
Bşk. Yardımcısı - Refik BALKAN 
Sekreter - Nurten YALOVAÇ 
Sayman - İhsan ÖZCAN 
Y.K Üyesi-HikmetÖZDEMİR

DENETİM KURULU
Osman İNCE 
Şamil BÜYÜKTALAŞ 
Hüseyin ÖZER

GELENEKSEL 
HERSE GÜNÜNÜNE 

DAVETLİSİNİZ...
AKSEVDER’in düzenlemiş 

olduğu Geleneksel Herse Günü 
31 Mart 2013 Pazar günü 
saat 11:00'de HACI BEY
Restoranda yapılacaktır. 
(Ziyabey Cad. SGK yanı 
Osman Tan İş Merkezi No: 1 
Balgat/ANKARA

Osman İNCE tarafından Akşehir’de yaptırılıp 
getirilecek olan hersenin sınırlı sayıda olan 
davetiyeleri aşağıdaki arkadaşlardan tem in 
edilecektir.

Davetiye bedeli 25 TL’dir.
KAPIDA SATIŞ YAPILMAYACAKTIR.

Nurten YALOVAÇ - 0535.65816 26 
İhsan ÖZCAN - 0532.321 36 67 
Refik BALKAN - 0532.291 78 79 
Osman İNCE-0507.218 36 80 
Gürşen SEVİNÇ - 0532.612 40 55



Sayfa: 2

•  Mevcut üye sayısını korumak, ayrılan üyeleri tekrar 
kazanmak,
•  Genç nesillere kucak açmak, yeni üye kaydı yapmak,
•  E.mail ve telefon mesajı ile üyeler arasındaki iletişimi 

devam ettirmek,
•  Aidat alacaklarımızı toplamak,
•  11-17 Haziran’da yapılacak olan “ KONYA GÜNLERİ” 

etkinliğinde stant açmak,
•  Tekrar bir Hedef Bağış Kampanyası düzenlemek,
•  Mekan almak için varlığımızı artırmak,
•  WEB sayfamızı tekrar yaratmak ve güncelleştirmek,
•  Özel konularda kültür faaliyetleri düzenlemek,
•  Herse Günleri, Etli ekmek günleri, İftar yemekleri, 

geziler, geceler, çaylar, organize etmek,
•  Çalışmalarımızı basına aksettirmek.

HEDEF BAĞIŞ KAMPANYASI
Amacımızı gerçekleştirm ek için beş yıl önce 

başlattığımız Hedef Bağış Kampanyası daha sonra 
kaldırılmıştır. O dönemde bağışta bulunan üyelerimize ve 
Akşehir sevenlere teşekkür ediyoruz. Bu defa taban bağış 
100 TL olacak, ayrı bir hesapta toplanacak ve Aksevder 
Bülten’inde ilan edilecektir. Yapılan bağışlar büyük 
bağıştan küçük bağışa doğru sıralanacak, üstten 20 kişinin 
ismi, yıllardır almayı arzu ettiğimiz mekanın duvarına minnet 
duygularımızı ifade eden cümlelerle yazılacaktır.

YAPILACAK HEDEF BAĞIŞLARIN

•  Türkiye İş Bankası Kavaklıdere Şb.
4209.697435 Hesabı
İBAN: TR85 0006 4000 0014 2090 6974 35

•  AkbankT.A.Ş. Bakanlıklar Şb.
153.112919 Hesabı
İBAN: TR 51 0004 6001 5388 8000 112919

Nolu hesablara yatırılmasını veya dernek merkezine 
makbuz karşılığı ödenmesini rica ederiz.

HERSE, bir lügatta “ Konya'nın Akşehir ilçesine özgü, 
dövülmüş buğday ve etle yapılan bir yemek” olarak tarif 
ediliyor.

Akşehir ism inin geçmesi gurur veric i... Ama 
baktığımızda pek çok yerin bir hersesinin olduğunu 
görüyoruz:

Bayburt’un yöresel yemeği diye geçen herse aşurelik 
buğday ve tavuk incikten,

Muş’un hersesi: kemiksiz et, buğday ve yağdan,
Kastamonu’nun hersesi kemikli tavuk göğsü, un ve 

tereyağdan,
Bursa’da ise herse olarak bilinen patlıcan salatası; 

közlenmiş patlıcan, domates, soğan ve maydonozdan 
yapılıyor.

Herseyi Kıbrıs’ta bir düğün yemeği olarak görüyoruz. 
Köy düğünlerine herse yemek için gidilmektedir. 
Düğünün, ikinci günü buğday teknelere konmakta ve üzeri 
örtülmekte; ıslatıldıktan sonra, değirmene dökülüp 
öğütülmektedir. Sonra yine teknelere konup ve davul 
zurna eşliğinde düğün evine götürülen buğday, orada 
kadınlar tarafından kabuğundan ayrılmaktadır. Sonra 
kazanlara konarak, su ilave edilip ocağa vurulmakta, aynı 
zamanda koyun veya keçi etleri parçalanıp kazana 
atılmaktadır. Zaman zaman su ilave edilen hersenin 
pişmesi en az on saat sürmektedir.

Akşehir’de ise, herse yarma ve etten yapılır. Yarma 5- 
6 saat ıslatılır, et ve kemikle birlikte büyük bir tencereye 
konarak akşam üzeri fırına verilir. Bir iki sefer su ilave 
edilerek ve yerleri değiştirilerek sabaha kadar fırında kalır. 
Et ve yarma ile özleşmiş, üstü kızarmış herse sabah 
fırından alınır. Turşu ve çay soğanı ile yenir.

Bu arada HERSE Paris’te “Altın Herse Oteli” anlamına 
gelen bir otel adıdır: HOTEL DE LA HERSE D’OR,



BİR ARAŞTIRMA
Nasreddin Hoca Türbesindeki Amame
Hikmet ÖZDEMİR

NASRETTİN HOCA TÜRBESİNDEKİ AMAME
67 yıl evvel (1878) Akşehir’de kaymakamlık yapan 

Bereketzade İsmail Hakkı Bey, Nasreddin Hoca Türbe’si 
hakkında şunları yazar:

“Zâhiri handefeza (dışarıdan güldüren) bâtını 
hikmetnüma (içeriden hikmet gösteren) o menakıbı 
latifesiyle dasitanı cihan olan (menkıbeli fıkralarıyla 
dünyaya destan olan) Nasreddin Hazretleri de Akşehir’de 
meftundur (defnedilmiştir). Türbesi Konya Caddesi 
üzerindedir.

Türbei şerifenin tehayyül ettiğimiz gibi vaktiyle dört 
tarafı açık olduğu halde büyük bir kilitle kilitlenmiş büyük 
bir kapısı varmış.

Hoca merhumun kabri üstüne mevzu (bahis, konu) 
ufacık bir sandukanın başına geçirilen büyük bir amame, 
(sarık) mübalalağa olmasın ama sandukanın hemen sülüs 
(üçte bir) yerini tutuyor...

O dipsiz testiler kabrin sağında solunda hâlâ dizili... 
Kabri şerif ziyaret edildiği esnada ziyaretçinin hatırına 
Hoca merhuma isnad olunan garip hikâyeler, nadir letifeler 
(fıkralar) geldiğinden midir, nedir, gülmemek kabil 
(mümkün) olmuyor. İnsan ne kadar hüzünlü ve gamlı olsa 
yine şadolur (neşelenir, şen olur).

Bir vakit bir deli dadandı. Sandukanın amamesini 
(sarığını) kaptığı ile başına geçirip kaçıyordu. Zaptiyeler 
tayin ettim. Amameyi bulup getiriyorlar, yine deli, başına 
takarak geziyordu. Hoca merhumun amamesini başına 
giymekten deli mahzuz (hazzediyor, memnun), bu husus 
bana pek merak olduğundan ben de onu takipten 
vazgeçemiyordum. Aman neler çektim. Nihayet bilmem 
nasıl da vazgeçti.

Türbeyi tahahül eylediğimiz şekilde inşa etmeyi çok 
kurdum. Fakat memuriyet zamanım harbin gaileli

zamanlarına tesadüf eylediğine ve ahiren Halep vilayeti 
istinaf müddeiumumiliğine (savcılık) terfian tahvili 
(yükselme değişikliğ i) memuriyet ettiğ im e mebni 
(dayandığından, dolayı) muvaffak olamadım.”

Kaynak: İbrahim Hakkı Konyalı, Nasreddin Hocanın Şehri 
Akşehir, Numune Matbaası, İstanbul 1945, sayfa 463,464,465-466

NASREDDİN HOCA’DAN FIKRALAR

Minarenin Şerefesine 
Hamam

Cem aatten biri yatsı 
ezanını okumak için minareye 
çıkmış. Kısık sesi ile ezanı 
okumaya başlamış. Sesini, 
minarenin dibindekiler ancak 
duyabiliyorlarm ış. Adam 
ezan ı b i t i r ip  a ş a ğ ıy a  
indiğinde, Nasreddin Hoca 
adama;

- “Okuduğun ezanı burada biz zorla duyduk. Sesinin 
zayıf olduğunu bilmiyor musun?” demiş.

- Hocam, dün hamama gitmiştim. Kimsecikler yoktu. 
Orada bir ezan okudum ki gümbür gümbür sesim 
çıkıyordu.

- “Öyleyse bir hayır sahibi çıkıpta minarenin şerefesine 
hamam yaptırana kadar, sen bir daha minarede ezan 
okuma.” Demiş hoca.

Şakadan Hoşlanmam
Nasreddin Hoca pazarda dalgın dalgın yürüyormuş. 

Etrafındaki esnafları seyrederken birden ensesine bir tokat 
gelmiş. Hoca, tökezleyip bir kaç adım sendelemiş, neyse 
toparlanıp sinirli bir şekilde arkasına dönmüş.

Bir bakmış ki hocanın iki katı kocaman bir adam. Hoca 
durmuş, biryutkunmuş. Sonra

-Bana sen mi vurdun? demiş adama.
Adam: “ Ben vurdum ne olacak” demiş.
Hoca: “Şakadan mı vurdun ciddiden mi?” demiş.
Adam: “Ciddi vurdum na yapacan?”
Hoca: “Aman aman, öyle olsun... Çünkü şakadan hiç 

hoşlanmam.”



Çocukluk yıllarımı düşündükçe; 1952 yılında eğitim 
öğretime yeni başlayan Yıldırım İlkokulu’ndaki günlerim 
aklıma gelir.

Yıldırım İlkokulu, o yıllarda Afyon Caddesi’nin ova 
tarafında yapılan ilk binasıydı.

Sultan dağlarının yamacındaki Akşehir, Afyon 
Caddesi’nde bitiyordu. Bu cadde ve okulumuz Akşehir’n 
merkezi için bir sınırdı. Okuldan sonra, meyve bahçeleriyle 
dolu olan yeşil ova, Akşehir Gölü’ne kadar uzanıyordu.

Teneffüslerde bazen meyve bahçelerine dalar, daldan 
elma, armut koparırdık. Biz bu meyvelerden daha ziyade 
“gelin elmasını” tercih ederdik. Çünkü gelin elmasının bir 
cazibesi vardı. Üzerinde uzunca çizgileri olan bu elma, 
gelin yüzüne benzerdi. Pantolonumuza sürüp parlatınca 
bakmaktan kendimizi alamazdık. Hafif mayhoş bir tadı 
olan bu endamlı elmayı kokusunu ala ala, yemek ayrı bir 
zevkti.

Bu günlerde nesli kaybolmakta olan gelin elmasının 
arkasından gene yaz elmalarından olan “yalvaç ekşisi” 
gelirdi. Pazara gittiğim izde köylünün bahçesinden 
toplayıp getirdiği bu elmaları tek tek seçerdik. Çünkü 
bazıları delikli olurdu. Köylü kadın “Tadına bak, ye bir hele, 
öksüz malı değil, ilaç filan yok, kendi bahçamızdan!” 
diyerek almamız için ısrar ederdi.

Ekim veya Kasım aylarında olgunlaşıp yere dökülen, 
sonbahar yapraklarının üstünü örttüğü mayhoş kış elması, 
Akşehir’in tercih edilen başka bir elması idi. Zamanında 
toplanmadığı için bazen kar altında kalırdı. Mart, Nisan 
aylarında bahçelere gezmeye gittiğimizde, yapraklar 
altında kalmış o mis kokulu güzelim elmaları aynı 
tazeliğiyle, yerdik.

Akşehir’de yetişen pek çok elma çeşidi vardır. Golden, 
starging, arap, amasya, misket gibi elmalar hatta patatese 
benzer yumruları olan A ve C vitaminleri açısından zengin 
bir de yer elması... Bunun adı elma olmakla birlikte elma 
türleriyle ilgisi yoktur.

Hangi elma olursa olsun benim aklımdan çıkmayan, 
çocukluğumda iz bırakan elma; gelin elmasıdır, gelin 
elması...

Akşehir’in yetiştirği ünlü yazar, 1918 yılında Akşehir’de 
dünyaya geldi. İlk öğrenimi Akşehir’de tamamladı. 1936 
yılında Konya Lise’sinden mezun oldu. İstanbul Tıp 
Fakültesi’ne kaydını yaptırdı. İki yıl sonra da Hukuk Fakültesi 
oradan da Edebiyat Fakültesi’ne geçti. Öğrenimini yarıda 
bırakıp askere gitti. Babası Nazım Beyle 1947 yılında 
Akşehir’de Nasreddin Hoca gazetesini çıkardı.

10. sınıftan itibaren yazmaya başladı. 1951 yılından sonra, 
Milliyet, Vatan, Yeni İstanbul gazetelerinde ve haftalık Yol 
dergisinde yazılarını devam ettirdi. Bu gazete ve dergilerin bir 
kısmında yazı işleri müdürlüğü görevlerinde bulundu. 
Zamanının tamamını yazmaya ayırmak için 1976 yılında 
Tecüman gazetesi köşe yazarlığından istifa etti. Devlet 
Tiyatrolarında kurul üyeliği ve başkanlık yaptı. Askerliği 
sırasında yazdığı “Yalnızların Romanı’” nı, 1940 yılında 
tamamladı, 1948 yılında Çınaraltı dergisinde tefrika edildi. 
Ancak, bir iddia üzerine üç saatte yazdığı “Oğlumuz” adındaki 
hikâyesinin Cumhuriyet gazetesinde açtığı yarışmada 
ikincilik kazanmasıyla tanındı.

1955 yılında “Siyah Kehribar” romanını yazdı. Bunu 
“Küçük Ağa Romanı” izledi. Tarık Buğra romanında, Kurtuluş 
Savaş’na, Akşehir ve çevresinde yaşayan Anadolu insanın 
penceresinden bakmıştır. Yazar tarihi değerlendirmelerini, 
resmi tarih açısının dışına çıkarak yapmıştır. Küçük Ağa 
romanı, TRT’de televizyon dizisi olarak ilgiyle izlenmiştir.

Bazı romanlarında (Firavun İmanı, Dönemeçde, Gençliğim 
Eyvah,Yağmur Beklerken)Osmanlıdan sonra bağımsızlığımızı 
kazanarak yeni kurduğumuz Cumhuriyet yönetiminin çeşitli 
dönemlerini ve demokrasiye geçiş sürecinin çalkantılarını dile 
getirmiştir. Ortaoyunucusu Naşit’in hayatından yola çıkarak 
yazdığı “ İbişin Rüyası” ile 1970 TRT Sanat Ödülleri 
Yarışmasında başarı ödülü almıştır. Yağmur Beklerken 
romanı (1981) ile Türkiye İş Bankası Büyük Ödülünü aldı. 
OsmanlI İmparatorluğunun kuruluş yıllarını anlatan Osmancık 
romanı ile Milli kültür Vakfı Edebiyat Armağanını kazanmıştır 
(1985). 1991 de Devlet sanatçısı ünvanını aldı.

26 Şubat 1994 yılında kanser tedavisi gördüğü Çapa Tıp 
Fakültesinde hayata gözlerini yumdu. Akşehirli bir 
hemşerimiz olan değerli yazarımız Tarık Buğra’yı rahmetle 
anıyoruz. Türk Edebiyatının yetiştirdiği usta hikâyeci ve 
roman yazarı olan Tarık Buğra’nın Akşehirli olmanın 
gururunu yaşamalıyız. Adına yapılan küçük Anıt, ona 
kadirbilirliğin bir örneği olmuştur. Her yıl şubat ayında anılıp 
hatırlanarak eserlerinin gençler tarafından okunmasını 
sağlamalıyız.

*Türk Edebiyatı, Ahmet Kabaklı, 3. Cilt 
*Ortanca dergisi, sayı 38



DESTANKALE ÇANAKKALE

ÇANAKKALE ZAFERİNİN 98. YILDÖNÜMÜNDE
TÜRKÜN DESTANI ÇANAKKALE

Türkün ateşle imtihanı, Çanakkale! Türkün kaderini yaratan 
mucizenin imtihanı Çanakkale!. İnançla imtihanı Çanakkale! 
Varolmak ya da yok olmanın adı Çanakkale! Anadolu toprağında 
yarışan şehit nefeslerin, cennete doğru yükselişin adı Çanakkale!

Çanakkale’de siper almış Mehmetçik, 1915 yılının 18 Mart’ı , 
Türk tarihinin alnına şeref damgasını vuracak bir mucize 
yaratmaya hazırdır. Ölüm kusan düşman topları karşısında, iman 
dolu göğsünü siper etmiş Mehmetçik döktüğü oluk oluk 
kanlarıyla Cenneti âlâyı sulamaktadırlar.

İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un şiirleriyle 18 
Mart’ı hatırlayalım:

“Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede yer 
Onemüdhiş tipidir: Savrulur enkaaz-beşer...
Kafa, göz, gövde, bacak, kol, çene, parmak, el, ayak,
Boşanır sırtlara, vadilere, sağnaksağnak. ”

Karada, böyle bir cehennem yaşanırken denizde o zamanın 
en güçlü savaş gemileri devriyede. Denizin derinliklerinde tarihi 
değiştirecek Nusret Mayın Gemisi’nin döşediği 26 mayından 
zafer dalgaları gökyüzüne yükselir. Gafil avlanan düşmanların; ne 
muhripleri kalır ne de kendileri... Neye uğradıklarını bilemeden 
gömülürler Ege sularına...

komutanı Yarbay Gazi Mustafa Kemal göğsünde patlayan 
şarapnel parçası tanıklık ediyordu bu mahşeri savaşa. Zaferin en 
önde savaşanlarıydı. Bütün dünya da anladı ki ÇANAKKALE 
GEÇİLMEZ. Sonunda dediler ki ÇANAKKALE GEÇİLMEZ!

Mağrur bir şekilde gelen İtilaf devletleri, utanç içerisinde 
çekildiler. Churchill en sonunda şu sözleri dünyaya duyurdu. 
“Anlamıyor musunuz? Biz Çanakkalede Türklerle değil Allah ile 
savaştık!”

Şehit Mehmetçiklerin sığındığı sakin Cennet limanını şair Akif 
şöyle hazırlıyordu:

“Ey şehit oğlu şehit isteme benden makber,
Sana ağuşunu açmış duruyor Peygamber ”

18 Mart Çanakkale Zaferi dolayısıyla, bu cennet vatanı bize 
emanet eden şehit ve gazilerimizi rahmetle anıyoruz.

Çanakkale’de 1915 yılının ilk günlerinde çekilen bu fotoğrafta 
görülenler bir kaç ay sonra şehit olmuş, tek bir Mehmetçik bile 
sağ kalmamıştı.

* EFEKAN Ertuğrul,
Şehitkale Destankale Sonkale ÇANAKKALE, Safran Kitapları

Müstahkem mevki komutanı Cevat Paşa’ydı. 19. Tümen



BASINDAN AKTARILANLAR BASINDAN AKTARILANLAR

AKŞEHİR AYRILACAKSA İL OLARAK AYRILMALI

Akşehir’in Afyonkarahisar’a bağlanması önerisinde bulunan 
AK Parti Milletvekili Halil Ürün’e, Akşehirliler sıcak bakmıyor. 
Başkan Oğul, “Akşehir eğer ayrılacaksa da il olarak ayrılır ve il 
olarak da bölgesine hizmet eder” derken esnaf, “Ne Konya ne 
Afyon, Akşehir’in hak ettiği il olmaktır” diyor. AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Halil Ürün, Nasreddin Hoca’nın 
yaşadığı tarihi Akşehir ilçesinin Konya’dan alınıp kendi illerine 
bağlanması önerisinde bulundu. Afyonkarahisar’ın nüfusunun 
yeterli sayıya ulaşarak Büyükşehir olacağını savunan Ürün’ün 
teklifine Akşehirli esnaf da olumsuz bakıyor. Konunun gündeme 
gelmesinin ardından görüşlerine başvurduğumuz birçok 
Akşehirli esnaf, ilçelerinin Konya ya da Afyonkarahisar’a 
bağlanmasına karşı çıkarak Akşehir’in il olmasını istiyor. 
Şarküteri sahibi Mehmet Çaylı, “Akşehir’in başka bir yere 
bağlanmasını istemiyorum, il olmasını istiyorum. Yıllardır 
çektiğimiz özlem de bu. Bütün esnafın da Akşehir’in de isteği 
budur” dedi. Cep telefonu bayisi bulunan Mahmut Gürlek, “Biz 
esnaf olarak Akşehir’in hak ettiği şeyi bulmadığına inanıyoruz. 
Akşehir’in il olması gerekiyor. Akşehir gittikçe gelişen bir yer. Biz 
esnaf olarak Akşehir’in Afyon’a bağlanmasını değil, il olmasını 
istiyoruz” şeklinde konuştu.

Kahveci Levent Dört, “Biz yıllardır Akşehir olarak il olmak 
istiyoruz. Konya’dan bir beklentimiz olmadı ama il olmak içinde 
çok çaba sarf ettik. Bir yere bağlı kalacaksak yine Konya’ya bağlı 
kalalım ama isteğimiz yine de il olmak” derken, çay ocağı 
işletmecisi Serhat Çıplak da, “Biz Konya’dan şu ana kadar hiçbir 
iyilik göremedik. Afyon bize hem yakın hem de bizim çok işimizi 
görüyor. Afyonkarahisar’a bağlanmayı isterim” şeklinde 
görüşlerini açıkladı....

İSTASYON GAZETESİ 12 MART2013

(Not: Gürşen SEVİNÇ’in bu konuda yazdığı AFYON’un 
AKŞEHİR’İ ? başlıklı makaleyi İstasyon Gazetesi’nin 11 Mart 
2013 tarihli internet sitesinden okuyabilirsiniz)

BİR KARIŞ TOPRAK VERMEYİZ

AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Baloğlu, Akşehir’in 
Afyonkarahisar’a bağlanması tartışmalarını değerlendirerek, 
“Başka illerimize verilecek bir karış toprağımız yok” dedi.

AK Parti Konya İl Başkanlığında düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Milletvekili Mustafa Baloğlu, Konya 
gündemiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Afyonkarahisar 
Milletvekili Halil Ürün’ün Akşehir ilçesinin kendilerine bağlanması 
teklifinin sorulması üzerine Baloğlu, bu konuyla ilgili polemiğe

girmekten özellikle kaçındığını dile getirdi. Baloğlu, “Ben bir 
Akşehirliyim ama Konya milletvekiliyim. Bizim Konya siyasetinde 
gerek il teşkilatımızın, gerek milletvekili arkadaşlarımızın böyle bir 
gündemi yok. Bizim Büyükşehir olması için uğraşan bir ile, 
ilçemizi vermek gibi bir düşüncemiz yok. Bu yarın Ereğli’nin de 
başına gelebilir. Niğde Ereğli’yi isteyebilir. Der ki Ereğli’yi biz 
alalım Büyükşehir olalım. Bizim Konya siyasetinde, Konya 
vizyonunda ve Konya siyasi ekibinde böyle bir gündem yok. 
Böyle bir gündem olmadığı için arkadaşlarımızın kendi 
görüşleridir, saygı duyarız. Bu yasada böyle bir formül, öneri yok. 
Örneğin Sivas çıkacak, yandaki komşu bir ilin ilçesini almak için 
mücadele edecek. İsparta çıkacak diyecek ki, Burdur’u biz alalım 
birleşelim. Nevşehir, Niğde ve Aksaray ile biz birleşelim diyecek. 
Bu formülleri geliştirmede aklın sınırı yok. Ama kendi adıma ve 
AK Parti Konya ailesi KARIŞTOPRAK VERMEYİZ

AKŞEHİR POSTAS112 MART2013

AKSEVDER’İN OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Aksevder’in olağan genel kurulu 10 Şubat 2013 tarihinde 
Ankara’da yapıldı.. Geçmiş Dönem Başkanlarından Gürşen 
Sevinç’in Divan Başkanı olduğu genel kurulda Yönetim Kurulu 
Başkanı Haşan Kale iki yıllık çalışma raporunu okudu ve yaptığı 
konuşmada; iki yıllık bir dönemin daha bittiğini, bu dönem 
yapılan çalışmaların her üç ayda bir üyelere gönderilen 
AKSEVDER bülteninde yayınlandığını, bu dönem “Karanfilsin 
Bibersin” adını koyduğumuz hanımlar günü, daha sonra 
“ Dünyanın Ortası Akşehir” Gecesi yapıldığını belirtti ve 
çalışmalarda katkısı bulunan üyelere teşekkür etti.

Raporlarla ilgili konuşmalardan sonra Divan Başkanı Gürşen 
Sevinç söz alarak AKSEVDER’in 2019 yılına kadar korumada 
olan dernek adına tescilli, tüzükte kayıtlı bir marka olduğundan 
bahisle, AKSEVDER’i kullanan derneklerin Akşehir için 
çalışmalarından dolayı hoşgörü ile karşılandığını vurguladı. 
Gürşen Sevinç Haşan Kale Yönetimine teşekkür ederek, azalan 
üye sayısının artırılması, web sayfasının güncelleştirilmesi ve 
mekan edinme projesinin yeniden canlandırılması dilekleri ile 
seçilecek yeni yönetime başarılar diledi.

Bu konuşmalardan sonra yeni yönetimde görev alacak 
Yönetim ve Denetim kurullarının asıl ve yedek üyelerinin 
seçimine geçildi. Yapılan oylama sucunda Yönetim Kurulu Asıl 
Üyeliklerine; Gürşen Sevinç, Refik Balkan, İhsan Özcan, Nurten 
Yalovaç ve Hikmet Özdemir; Denetim Kurulu Asıl Üyeliklerine: 
Osman İnce, Şamil Büyüktalaş ve Hüseyin Özer oybirliği ile 
seçildiler.

PERVASIZ 15 ŞUBAT 2013
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AKŞEHİR

NİMET ŞATIROĞLU -  Emeldi Öğretmen

GÜREŞİN GELECEĞİ JmÛ
VE TÜRKİYE
Oğulcan Yiğit ŞATIROĞLU TOYOT *

Akşehir, aydınlık yüzlü, akıllı insanların beldesi... Sultan 
Dağları’nın eteklerine yayılmış, yeşilliklerin içinde, havası 
suyu güzel memleketim. Kökü Oğuz Türklerine dayanır, 
özü sözü doğru Türkmenler yaşar. Tarih boyunca hep 
önemli yerleşim merkezi olmuştur. Etiler, Roma, Bizans, 
Selçuklu, OsmanlI uygarlıklarının örnekleri çevrede 
görülür. Sakarya Meydan Muharebesi’nden sonra Garp 
Cephesi Kumandanlığı Akşehir’e nakledilmiştir. O günkü 
karargâh bugün aynı isimle müzedir.

Ticaret, sanayi ve tarım çok gelişmiştir. Yurtdışına mal 
gönderen yörenin tek ilçesidir Akşehir. Aslında il olmayı 
çoktan hak etmiştir. OsmanlI Bankası 1850'de, ilk özel 
Akşehir Bankası da 1916 yılında halkın destekleriyle 
kurulan bankalardır. Konya’ya 135 km uzaklıktadır. 
Akşehirliler kendini pek de Konyalı hissetmezler, hep 
"Akşehirlidirler." Konya’nın en medeni, en modern ilçesidir 
her zaman. İstanbul şivesiyle konuşulur. Erkek- kadın 
arasında kaçgöç yoktur.

Yaşamlarında batıl inanç hiç olmamıştır. Zengin- fakir 
çocuğunu okutmak ister. Eğitimin merkezidir, köklü aile 
eğitimi vardır. Okuyanı çoktur. Lise yokken dahi halk 
Afyon’da, Konya’da, İstanbul’da okuturdu çocuklarını. 
Benim yüksek tahsil yapan arkadaşlarımın çoğu böyle 
okumuştur. 1955 yılında açılan Öğretmen Okulu ben dahil 
pek çok öğretmen yetiştirmiştir.

Akşehir Ovası çok verimli bir ovadır. Tahılın her çeşidi 
ekilir. Narenciye hariç her tür meyve yetişir. Damlama 
sulama yöntemi epeyce yerleşmiştir. Artezyen her yere 
açılmıştır. Eskiden de şimdi de gergef işleyip, dantel örüp 
örgü makinesi çalıştırarak, evini geçindiren kadın çoktur. 
Hâlâ yok demekten çok utanırlar. Kıştan yaza, yazdan kışa 
hazırlanır halk.

Fakiri de çok onurludur; örer, diker, eskiyi yeni ederek, 
yok demeden yaşarlar. Eskiden beri halı dokumacılığı 
vardır. Şimdilerde ipek halı dokumacılığına önem 
verilmektedir.

Tarih kokan memleketim kültür zenginliğinde de 
önded ir. İs tanbul kü ltü rünü  kendi kü ltü rle riy le  
harmanlamıştır.

Yakın tarihte atletizm dalında alınan başarılar dışında, 
Türkiye'de olimpiyat denildiğinde, akla gelen iki tane spor 
dalı vardır; halter ve güreş. Ne yazık ki bu iki sporda da 
geçtiğimiz yıl, Londra'da düzenlenen olimpiyatlarda (Rıza 
Kayaalp'in güreşte kazandığı bronz madalya dışında) bir 
başarı elde edemedik.

1936 Olimpiyatları'ndan itibaren, Yaşar Erkan, 
Gazanfer Bilge, Yaşar Doğu, Celal Atik, Mustafa Dağıstanlı 
gibi katıldıkları olimpiyatlarda gurur kaynağımız olmuş 
güreşçilerimiz sayesinde ;güreş, tüm dünyada ata 
sporumuz olarak yerini sağlamlaştırmıştır. Başarılarımızın 
artarak devam etmesi beklenirken, 1968'den 1992'de 
Barselona'da düzenlenen olimpiyatlara kadar güreşimiz 
suskunluğa bürünmüştür.Bu dönemden sonra da Hamza 
Yerlikaya dışında, hepimize adını ezberletecek bir 
güreşçimiz -maalesef- olmamıştır. Bu tablo, ata sporumuz 
olarak nitelendirilen bu branşın öncülerinden olması 
gereken Türkiye'nin; güreşe karşı azalan ilgisini ,gözler 
önüne sermektedir.

2020 Olimpiyatlarfnı düzenlemek için en güçlü 
adaylarından biri olarak gösterildiğimiz bu günlerde, 
güreşin olimpiyatlardan çıkarılmasını öngören tasarı tüm 
dünyadaki güreş severler için soğuk duş etkisi yaratmıştır. 
Başta Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere; İran, 
Finlandiya, Azerbaycan, Japonya ve Rusya gibi ülkeler, bu 
konuda tepkilerini yoğun bir şekilde dile getirmeye devam 
ederken ;Türkiye'nin sesinin çıkmaması da güreşin bizim 
için öneminin git gide azalmakta olduğunun bir başka acı 
göstergesidir.

Oysa bu spordaki geçmişimiz ve 7 Eylül 2013'te 
s o n u c a  b a ğ l a n a c a k  o l i m p i y a t  a d a y l ı ğ ı m ı z  
düşünüldüğünde; Türkiye'nin güreşi sahiplenmek ve 
diriltmek için zaman kaybetmeden çalışmalara başlaması 
gerekmektedir. Bu çalışmalarda öncelik, güreşin 
olimpiyatlar dâhilinde tutulmasının sağlanması ve 
altyapının kurularak gençlerin bu spora yönlendirilmesi 
olmalıdır.

Güreşin bir olimpiyat sporu olarak korunması ve 
yüceltilmesi, olimpiyat tarihi boyunca, güreş dalında 28 
altın, 16 gümüş ve 14 bronz madalya ile toplam 58 
madalya alan ülkemizin bu spor alanındaki yetersizliğimiz 
açıkça görülmektedir. Bu yüzden, güreş sporunda başarılı 
olabilmek için sorumluluklarımızı yerine getirmek her şeyin 
başında olmalıdır.



BİR ŞARKI HİKAYESİ

Akşehir'in güney batısında Sultan dağlarına yaslanmış 
heybetli ağaçlardan yapılan tahtına oturup gururla ovaya ve 

/göllere yukarıdan bakan Hıdırlık var. Bu güzel mesire yeri 
Akşehir'in akciğerleri, can damarı tertemiz doğa mekanının 
adı Hıdırlık. Akşehir'e sunulmuş mübarek bir nimet. Bu doğa 
harikası mekanda, ruhlar, canlar yenileniyor adeta.

Asıl adı Hızırlık Zaviyesi olan şimdiki Hıdırlık parkı "Fatih 
Sultan Mehmet’in Akşehir’den geçtiği 1476 yılında 
Selçuklulardan kalma bir tarih yadigarıdır.”

Bu güzel mekanı ilk defa Hızırlık parkı adıyla belediye 
başkanı Mustafa Şarlak Akşehirlilere hediye etmiştir.

Mayıs ayının altısına rastgelen Hıdırellez Akşehir’e ilk defa 
1900 yılında Hızırlık Zaviyesi’nden bahara selam vermeye 
başlamıştır.

Hızır İlyas peygamberler adına hazırlanan birer 
zaviyelerden (tekkelerden) birisi olan bu yerin ilk adı Hızır, 
şimdiki adı Hıdırlık olmuş.

Türklerin geleneği baharı karşılayan Nevruz ile İslâmiyetin 
geleneği olan Hıdırellez, Akşehir’in Hıdırlık tepesinde 
buluşmaya başlamışlardır.

Artık püfür püfür esen rüzgarı alnınızdan almaya 
başlayınca, önce sıcak sıcak etli ekmekler getirilir. 
Arkasından bol acılı “Pate Aşıyla” ( patetes salatası) ve peynir 
baklavası yerini alır. Akan suda bekletilen karpuz ve 
arkasından kabukları soyulmuş mısır göllesi gelir. Bu kadar 
yiyeceğin hazmı, ancak sohbetlere tat veren çaylar ve 
kahvelerin içilmesiyle kolaylaşır.

Elinizdeki bir bardak çay, size zemzem suyu gibi manevi 
bir tat verir. Bu cennet mekanda çocukların serberstçe 
koşuşturup terlemelerine izin verilir. Hızırlık Zaviyesi veya 
Hıdırlık Mesiresine her pazar eş dost davet edilir.

Bu güzel adetler hep yaşansın. O zaman bizler daha yakın 
oluruz; ailemize, dostlarımıza... Ömrümüze bir ömür daha 
katarız Hıdırlık’tan ayrılınca...

MUHABBET BAĞINA GİRDİM BU GECE,
AÇILMIŞ GÜLLERİ DERDİM BU GECE...

1895 yılında İstanbul’da doğan ve 1961 yılında ölen 42 
makamdan yüzlerce eser besteleyen Bestekar Sadettin 
Kaynak’ın kıymetli eserlerinden biri olan bu şarkı 1950li 
yıllarda Taşmedrese’nin yanındaki Akşehir’in ilk ve tek 
yazlık sinemasından bütün yaz boyunca hemen hemen 
her gece yükselip Sultandağları’nda yankı yapan bir 
şarkıdır.

HİCAZ ŞARKI
Beste ve güfte : Sadettin Kaynak

Muhabbet bağına girdim bu gece,
Açılmış gülleri derdim bu gece,
Vuslatın çağına erdim bu gece;
Muhabbet doyulmaz bir pınarmış.
Ararım, ararım, ararım seni her yerde;
Sorarım ıssız gecelerde, sevgilim nerde?
Açıldı bahtımın gonca gülleri,
Gönül bağında öter bülbülleri,
Aşkıma sarayım hep gönülleri,
Muhabbet doyulmaz bir pınarmış.
Ararım, ararım, ararım seni heryerde;
Sorarım ıssız gecelerde, sevgilim nerde?

Büyük bestekar aynı zamanda imam olan Saadettin 
Kaynak, bir gün sabah namazından sonra yatar, rüyasında 
Hazreti Peygamber’i görür ve ağlayarak uyanır. Uyanır 
uyanmaz o duygu seli ile bu güfteyi yazar:

Saadettin Kaynak birkaç gün ortalarda gözükmeyince 
dostları merak eder ve nerede olduğunu sormak üzere 
yanına giderler kendisi olayı şöyle anlatır:

“O gece Resulullah'la beraberdik. Artık o günlerde, bir 
daha dünya işleriyle alakadar olamadım.” Hadiseyi 
çözemeyenler tekrar sorunca;

“O’nu görmek ancak rüyalarla mümkündür. Ben de 
geçen gece vuslata erdim” diye cevap verir..



Akşehir’deki HIDIRELLEZ geleneğinin mekanlar ve 
kurumlar farklı olsa da hala devam ettiğini görüyor ve 
gurur duyuyorum. Diğer etkinlikler bir tarafa Akşehir 
Belediyesi’nin AKŞEHİR KENT ORMANI’nda düzenlediği 
Hıdırellez etkinlikleri çerçevesinde Mehteran Takımı 
tarafından çeşitli gösteriler sunulduğunu, yılın bereketli, 
sağlıklı ve bolluk içinde geçmesi için dualar yapıldığını, 
yapılan duanın ardından da protokol tarafından 
vatandaşlara gölle dağıtıldığını öğrenmem beni mutlu etti.

Akşehir’de geçen çocukluğumda Hıdırellez günü 
göllelerle, etli ekmeklerle, tahinli pidelerle, hamamaşı ile 
istasyon yolunun sağında ve solundaki yeşilliklere, 
Marif’e, ( A lanyurt) Nadir’e, ( A taken t) Engilli’ye gidilir, 
konu komşu ile oralarda bu günkü tabirle piknik yapılırdı. 
Salıncak kurulur, ip atlanır, birdirbir ve uzun eşşek 
oynanırdı.

Anadolu’da her yıl 6 Mayısta görkemli törenlerle 
kut lanan Hıdırel lez tar ihi  çok  eski zamanlara 
dayanmaktadır. Baharın gelişi ve doğanın canlanması 
anlamına gelen ve bahar bayramı olarak isim yapan 
Hıdırellez’in Türk aleminde beş bin yıllık bir geleneği vardır. 
Anadolu’daki bu geleneğin Türkiye dışında yıllar öncesi 
kazanılan ve hala devam eden evrensel bir niteliği vardır. 
Hristiyanlarca da baharın ve doğanın uyanmasının ilk günü 
olarak kabul edilen Hıdırellez’! Ortodokslar AYA YORGİ, 
Katolikler ST.GEORGES günü olarak kutlamaktadırlar.

RUZ-I HIZIR (Hızır günü) olarak adlandırılan hıdrellez 
günü, HIZIR ve İLYAS PEYGAMBER’in yeryüzünde 
buluştukları gün olması nedeniyle her yıl kutlanmaktadır. 
HIZIR ve İLYAS sözcükleri  zamanla bir leşerek 
HIDIRELLEZ şeklini almıştır

Dar zamanlarımızda ALLAH’tan HAZRET-İ HIZIR’ın 
(as) yardımını istediğimiz, HIZIR’ın da darda kalanlara 
yardımcı olma, dilekleri yerine vasıflarını olduğunu görmek 
m ü m k ü n d ü r .  Ha lk ın  d i l i n d e  d o la ş a n ,  “ KUL 
DARALMAYINCA HIZIR YETİŞMEZ” sözü de buradan 
gelmiştir.

Hıdırellez’in her yerde bir gün önceden başlayan farklı 
bir karşılama, farklı bir kutlama şekli vardır.

Hıdırellez’in karşılanması ile ilgili anane özellikle kırsal 
kesimlerde aynen devam etmektedir. Bir gün önceki

akşam bahçede bulunan güllerin dallarına kırmızı bezlerle 
paralar bağlanmakta, kağıda veya yere, ev şekli, araba 
şekli, kalp şekli çizilmekte, dilekler yazılmakta ve isteklerin 
o yıl içerisinde gerçekleşeceğine inanılmaktadır.

1983 yılında 5 Mayıs akşamı Ankara Maltepe’deki 
evimizin balkonundaki gülün dalına eşimin kırmızı tek 
kapılı bir oyuncak araba bağladığını ve bir hafta sonra 
oyuncak arabanın aynısı olan kırmızı tek kapılı bir araba 
sahibi olduğumuzu hiç unutamıyorum.

Bazı yörelerde baht açılma günü olduğuna inanan genç 
kızlar Hıdırellezi karşılamayı bir gün önceden başlatmakta 
ve gece yarılarına kadar sürdürmektedir. Genç kızlar 
Hıdırellez akşamı ellerine kına yakmakta, güzel giyinip 
kokular sürünmekte, o yörenin bekar delikanlılarıyla 
beraber biraz uzaklarda yaktıkları ateşin üstünden 
atlamakta, etrafına oturarak maniler, türküler, şarkılar 
söylemekte ve dans etmektedir. O gece evlilik çağındaki 
genç kızlar, delikanlılar birbirlerini daha yakından 
tanımakta ve dolayısıyla evlilik için zemin hazırlamaktadır.

Gebze’de askerlik yaptığım 1964 yılının Hıdırellez gece 
yarısı saat 1,5-2 gibi Kızılay Caddesi’ndeki kapımızın 
önünde toplanan mahallemizin kızları delikanlıları ikinci 
ismimle “ Mehmet Teğmen dışarı” diye tempo tutarak beni 
aralarına almak istemişlerdi. Annem alışık olmadığı 
seslerle uyanmış ve korkmuştu. Kapıyı açıp ne istediklerini 
sorunca; “ Mehmet Teğmen’i almaya geldik” demişler, 
annem de benim nöbette olduğumu söyleyince, vah, 
tuhhh çekerek gitmişlerdi.

Ne yazık ki o gece gerçekten nöbetçiydim. Güzel bir 
ananenin, duygusal ve anlamlı bir gecenin içinde 
olamadığıma üzülmüştüm.



KIRIM-KONGO KANAMALI ATEŞİ NEDİR?

İSTASYON GAZETESİ, 12 Mart 2013, Salı

Kırım-Kongo kanamalı ateşi, ilk olarak hastalığın ismini 
aldığı Kırım ve Kongo’da görülen, virüs denilen mikropların 
sebep olduğu ölümcül seyredebilen bir hastalıktır.

Hastalık insanlara kenelerin ısırması veya kenelerle 
temas sonucu bulaşır; Hastalık evcil hayvanlarda belirti 
vermezken insanlarda öldürücü olabilmektedir. Ülkemizin 
coğrafik yapısı kenelerin yaşamaları için uygun bir yapıya 
sahiptir. Bu sebeple hastalık, özellikle hayvancılığın 
yapıldığı, ülkemizin her yerinde görülebilir.

Kuluçka Süresi:

Kene tarafından ısırılma veya kene ile temas sonucu 
virüsün alınmasını müteakiben hastalığın belirtileri 
genellikle 1 -3 günde, bazen 9 günde ortaya çıkar.

Kırım-Kongo Kanamalı Ateşinin belirtileri:

Hastalık ateş, ani başlayan baş ağrısı, kas ağrısı, 
kırıklık, halsizlik ve belirgin iştahsızlıkla başlar; bulantı, 
kusma, karın ağrısı ve ishal gibi şikâyetler de görülebilir. İlk 
günlerde, yüzde ve göğüste kızarmalar ile gözlerde 
kanlanmalar ortaya çıkabilir. Göğüs ve karından başlamak 
üzere vücuda yayılan küçük nokta şeklinde kanamalar 
olabilir ve bu kanamalar büyüyerek vücuda yayılabilir. 
Burun ve dişeti kanamaları gibi vücudun değişik yerlerinde 
kanamalar da olabilir.

Yukarıdaki belirtilerin bulunduğu kişilerin son iki hafta 
içinde: Kene ısırması veya kene ile temas hikâyesi varsa, 
çalı, çırpı, su kenarları veya gür otların bulunduğu alanlara 
piknik amaçlı veya diğer bir sebeple gitmeleri söz konusu 
ise, hayvanların kanlarına, vücut sıvılarına veya diğer

dokularına temasları var ise, bu hastalığa yakalanmış 
kişilerin kan ve vücut sıvılarına bir temasları olmuş ise, 
Kırım-Kongo kanamalı ateşinden şüphe edilmeli ve vakit 
geçirmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır.

Alınacak Önlemler:

Hayvanlarda kene mücadelesi yapılmalıdır. Hayvan 
barınakları kenelere karşı ilaçlanmalı, barınakların 
duvarları sıvanmalı ve badanaları yapılarak kenelerin 
buralarda yaşamaları engellenmelidir. Hayvanların ve 
insanların kanlarına veya diğer vücut sıvılarına eldivensiz 
temas edilmemelidir. Hayvan barınaklarına girdikten veya 
hayvanlarla temastan sonra, vücut kene yönünden 
muayene edilmeli, kene varsa uzaklaştırmalıdır. Çalı, çırpı, 
su kenarı veya gür otların bulunduğu alanlara piknik veya 
başka bir amaçla gidilmesi gerektiğinde pantolon paçaları 
çorap içine alınmalı ve dönüşte mutlaka vücut kene 
yönünden kontrol edilmeli, kene varsa uygun bir şekilde 
uzaklaştırılmalıdır. Bu tür yerlere gidildiğinde mümkünse 
çizme giyilmelidir.

Keneler vücuttan uzaklaştırılırken kopartılmamalı, bir 
cımbızla, kenenin vücuda yapıştığı kısmından tutulup çivi 
çıkarır gibi sağa sola oynatılarak çıkarılmalıdır. Keneler, 
kesinlikle elle öldürülmemeli ve patlatılmamalıdır. Keneleri 
vücuttan uzaklaştırmak amacıyla, kenelerin üzerine sigara 
basmak veya kolonya ve gazyağı dökmek gibi yöntemlere 
başvurulmamalıdır. Bu uygulamalar, kenelerin kusmasına 
sebep olabileceğinden, kusmuktaki virüsler, kenenin kan 
emmek için ısırdığı yerden vücuda girebilirler
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VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI

Üyelerimizden; Melih BARIŞIK'ın ağabeyi, 
Hürol BARIŞIK’ın babası

MEHMET BARIŞIK
22 Ocak 2013 günü vefat etmiştir. 

Merhuma Allah’tan rahmet acılı 
ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz 

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

ARAMIZA KATILAN:

Hacıbey Restoran Sahibi Oğuz GEMALMAZ’a 
( Öneren Üye : Gürşen SEVİNÇ )

Emekli Teknik Öğretmen Atilla YILMAZ’a 
( Öneren Üye : Hikmet ÖZDEMİR )

HOŞGELDİNİZ DİYORUZ...

HİTİT GÜNEŞİ
GÖSTERİ SANAT DERNEĞİNİN 

TAHİR AYDOĞDU YÖNETİMİNDE HAZIRLANAN 
“MUHABBET BAĞI TSM KONSERİ N E 

BÜTÜN AKSEVDER ÜYELERİ VE 
AKŞEHİRİ SEVENLER DAVETLİDİR 

KATILIMINIZ BİZİ MUTLU EDECEKTİR.

GÜRŞEN SEVİNÇ 
Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı 

26 NİSAN 2013 CUMA SAAT 20.00 
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 100. KAMPÜSÜ 

Öğretmenler Caddesi Nu. 14 Çukurambar / ANKARA

DUYURU
LÜTFEN AİDAT BORÇLARINIZI ÖDEYİNİZ

Aidat borcu olan üyelerimizin borçlarını 
T.İş Bankası A.Ş. K.Dere Şb. (4209) 697435 Hesap 

TR85 0006 4000 0014 2090 6974 35 
AkbankT.A.Ş. Bakanlıklar Şb. (153) 112919 Hesap 

TR51 0004 6001 5388 8000 1129 19 
Posta Çek Numarası - 100 2550 

hesabına yatırmalarını veya 
dernek merkezine elden ödemelerini 

ÖNEMLE RİCA EDİYORUZ.

ÜYELİK VECİBELERİNİ YERİNE GETİREN 
VE 2013 YILI İTİBARİYLE AİDAT BORCU OLMAYAN 

AŞAĞIDA İSİMLERİ YAZILI ÜYELERİMİZE 
TEŞEKKÜR EDERİZ ( ÖDEME SIRASINA GÖRE)

1. Osman İNCE
2. Mithatcan İNCE
3. Cengiz Ünsal GÜLEÇ
4. AIİ ÖZSUCU
5. M. Yücel AKINCI
6. Hilmi ALPAN
7. Haşan KALE
8. Melih BARIŞIK
9. Ayten GÜVENOĞLU
10. M.Emin TÜRKMEN

H.Betül GUNER
12. Hüseyin ÖZER
13. Leman TOMBAK
14. Zeki TOPRAKÇI
15. Nurten YALOVAÇ
16. Refik BALKAN
17. Gürşen SEVİNÇ
18. Nurseli SEVİNÇ
19. Cenk SEVİNÇ
20. Hikmet ÖZDEMİR

AKSEVDER
BÜLTEN

İMTİYAZ SAHİBİ : A ksevder 
Yönetim Kurulu adında 
Gürşen SEVİNÇ 
0532  612  40  55

G EN EL YAYIN YÖNETM ENİ ;: H ikm et ÖZDEMİR

YAYIN KURULU : Gürşen SEVİNÇ 
Refik  BALKAN 
NurtenYALOVAÇ 
İhsan ÖZCAN

YAZIŞM A AD RESİ : A tatürk Bu lvarı 211/11 
K avak lıd e re /A N K A R A

e-posta : aksevder@ aksevder.o rg .tr

Telefon lar : 0 .3 1 2  468  50  00 
0 .5 0 6  593  94  33 
0 .5 3 2  291 78  79

BEKLİYORUZ!
AKSEVDER Bülteni’nde yayınlanmasını istediğiniz 1/2 A4’ü geçmeyen sosyal içerikli haberleriniz, nostaljik anı 

ve fotoğraflarınız, kısa hikayeleriniz, şiirleriniz, siyasi ve ideolojik olmayan görüşleriniz varsa; 
e-posta ile, faksla, mektupla veya telefonla bize ulaştırınız. Bültenimiz sizlerden gelecek, 

bilgi, belge ve dokümanlarla zenginleşecektir.

mailto:aksevder@aksevder.org.tr
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